（寸法単位：mm）
H
106
ス
プ
リ
ン
グ

標準タイプ表面実装コネクタ。位置決めピン付タイプ
任意のピン数にカット出来ません。
型番構成例
位置決めピンが両端に付くのでカットして販売出来ません。ピン
数をご指定下さい。
ピンの長さ（YYY）
長さコード
（YYY）
最大
（A） ストローク モールド高さ
（B）
021 4.5 1.15 2.95
022 5 1.4 2.95
023 5.5 1.4 2.95
024 6 1.4 4
ピンの長さ（YYY）
長さコード
（YYY）
最大
（A） ストローク モールド高さ
（B）
025 6.5 1.4 4
026 7 1.4 4
027 7.5 1.4 4
標準ピン使用（100・101ページ参照）
ピン数
0 xx
シリーズ メッキ 形状番号
30SSR811 YYY
ピンの長さ
任意のピン数を入れる。標準のピン数は下記参照。